ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 15.04.2016  №15/122
О временном исполнении обязанностей

главы городского округа Кинешма
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования "Городской округ Кинешма", в связи с временным отсутствием главы городского округа Кинешма,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. На период временного отсутствия главы городского округа Кинешма исполнение обязанностей главы городского округа Кинешма возложить на заместителя главы администрации городского округа Кинешма Пахолкова Александра Владимировича.
2. Настоящее решение вступает в силу 18 апреля 2016 года.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма "Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма".

Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                       М.А. Батин